

國立屏東女子高級中學校務基金
收支餘絀表

中華民國107年09月份

單位:新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	207,172,000	32,204,000.00	26,469,000	5,735,000.00	21.67	208,678,461.00	184,645,000	24,033,461.00	13.02
教學收入	22,646,000	0.00	0	0.00		18,046,672.00	16,263,000	1,783,672.00	10.97
學雜費收入	28,656,000	0.00	0	0.00		13,659,336.00	14,328,000	-668,664.00	-4.67
學雜費減免	-17,490,000	0.00	0	0.00		-7,897,992.00	-8,745,000	847,008.00	-9.69
建教合作收入	11,480,000	0.00	0	0.00		12,285,328.00	10,680,000	1,605,328.00	15.03
其他業務收入	184,526,000	32,204,000.00	26,469,000	5,735,000.00	21.67	190,631,789.00	168,382,000	22,249,789.00	13.21
學校教學研究補助收入	174,016,000	25,684,000.00	25,684,000	0.00		160,122,000.00	160,122,000	0.00	
其他補助收入	2,700,000	6,520,000.00	165,000	6,355,000.00	3,851.52	23,034,895.00	2,200,000	20,834,895.00	947.04
雜項業務收入	7,810,000	0.00	620,000	-620,000.00	-100.00	7,474,894.00	6,060,000	1,414,894.00	23.35
業務成本與費用	229,555,000	26,399,361.00	28,848,000	-2,448,639.00	-8.49	191,008,734.00	202,231,000	-11,222,266.00	-5.55
教學成本	190,594,000	23,759,070.00	24,292,000	-532,930.00	-2.19	162,558,047.00	167,560,000	-5,001,953.00	-2.99
教學研究及訓輔成本	179,915,000	23,327,552.00	24,292,000	-964,448.00	-3.97	155,830,085.00	156,881,000	-1,050,915.00	-0.67
建教合作成本	10,679,000	431,518.00	0	431,518.00		6,727,962.00	10,679,000	-3,951,038.00	-37.00
其他業務成本	5,386,000	6,000.00	1,886,000	-1,880,000.00	-99.68	2,667,172.00	5,386,000	-2,718,828.00	-50.48
學生公費及獎勵金	4,686,000	0.00	1,886,000	-1,886,000.00	-100.00	2,126,611.00	4,686,000	-2,559,389.00	-54.62
雜項業務成本	700,000	6,000.00	0	6,000.00		540,561.00	700,000	-159,439.00	-22.78
管理及總務費用	33,575,000	2,634,291.00	2,670,000	-35,709.00	-1.34	25,783,515.00	29,285,000	-3,501,485.00	-11.96
管理費用及總務費用	33,575,000	2,634,291.00	2,670,000	-35,709.00	-1.34	25,783,515.00	29,285,000	-3,501,485.00	-11.96
業務賸餘（短絀）	-22,383,000	5,804,639.00	-2,379,000	8,183,639.00	-343.99	17,669,727.00	-17,586,000	35,255,727.00	-200.48
業務外收入	3,439,000	163,004.00	803,000	-639,996.00	-79.70	7,336,803.00	2,828,000	4,508,803.00	159.43
財務收入	342,000	0.00	9,000	-9,000.00	-100.00	189,088.00	198,000	-8,912.00	-4.50
利息收入	342,000	0.00	9,000	-9,000.00	-100.00	189,088.00	198,000	-8,912.00	-4.50
其他業務外收入	3,097,000	163,004.00	794,000	-630,996.00	-79.47	7,147,715.00	2,630,000	4,517,715.00	171.78
資產使用及權利金收入	2,980,000	79,205.00	787,000	-707,795.00	-89.94	4,648,160.00	2,539,000	2,109,160.00	83.07
受贈收入	0	79,990.00	0	79,990.00		2,169,834.00	0	2,169,834.00	
雜項收入	117,000	3,809.00	7,000	-3,191.00	-45.59	329,721.00	91,000	238,721.00	262.33
業務外賸餘（短絀）	3,439,000	163,004.00	803,000	-639,996.00	-79.70	7,336,803.00	2,828,000	4,508,803.00	159.43
本期賸餘（短絀）	-18,944,000	5,967,643.00	-1,576,000	7,543,643.00	-478.66	25,006,530.00	-14,758,000	39,764,530.00	-269.44

備註：